
c ^ hfN4 'hl&l/cku

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č.

SML/2016/02939
Uzavřená v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník1 11), mezi těmito smluvními stranami:

PROPRETTE, s.r.o.
se sídlem: Zásudská 569/3, 190 00 Praha 9 
zastoupená jednatelkou společnosti, pani Olgou Tymulyak 
1Č: 26740648 
DIČ: CZ2674G648

E-mail: info@proprette.cz
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., Hvězdová 1716/2b, 120 78 Praha 4 
číslo účtu: 4649396001/5500 
(dále jen „Poskytovatel11)

a

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 01
jednající lng. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojem: PPF banka a. s.
Číslo Účtu: 620023-5157998/6000 
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavni město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10,101 00 
(dále jen „Objednatel11)

se v souladu s výsledky otevřeného řízení nadlimitní veřejné zakázky „VZ 90616 - Úklid 
objektů užívaných Městskou policii hl. m. Prahy11 dohodli na následujícím zněni rámcové 
smlouvy o poskytnutí služeb (dále jen „Smlouva11)

1.
Předmět smlouvy u předmět plnění

1. Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele spočívající v poskytováni úklidu dle variant
specifikovaných v Příloze č. I Smlouvy (dále jen „předmět plnění11) v objektech užívaných 
Městskou policií hl. m. Prahy (dále jen „MP HMP11) po dobu čtyř let. Objednatel se zavazuje 
za řádně poskytnutý předmět plnění zaplatil Poskytovateli cenu dle podmínek níže 
uvedených.

mailto:info@proprette.cz


*

2. Poskytovatel se zavazuje plnit předmět plnění na základě léto Smlouvy a postupovat při tom 
s odbornou péčí, v souladu se zájmy Objednatele. Poskytovatel je povinen Objednateli bez 
zbytečného odkladu sdělovat všechny jim zjištěné skutečnosti, které by mohly ovlivnit či 
změnit pokyny či zájmy Objednatele. Od pokynů Objednatele se smi Poskytovatel odchýlit 
pouze tehdy, je-li to naléhavé nezbytné vzhledem k zájmům Objednatele a jen tehdy, nelze-li 
včas 2ískat souhlas Objednatele.

II.
Podrobná specifikace poskytovaného předmětu plnění

1. Předmět plnění bude poskytován v různých variantách, které jsou spolu s podrobnou 
specifikací uvedeny v příloze č. 1 Smlouvy.

2. Předmět plnění bude poskytován v místech plněni, jež jsou specifikovány vpřílo2e č. 2 
Smlouvy.

3. Předmět plnění bude poskytován v hodinách, které jsou uvedené u jednotlivých míst plném' 
v příloze č. 2 Smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

4. Součástí předmětu plnění je i doplňování hygienických prostředků (toaletní papír, toaletní 
mýdlo tekuté a papírové ručníky). Hygienické prostředky budou Poskytovateli předány 
Objednatelem v místě prováděného úklidu.

III.
Cenové ujednání a platební podmínky

1. Ceny za jednotlivé varianty způsobu úklidu (Podrobná specifikace variant způsobu úklidu je 
uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy) jsou;

Varianta „A“ za I m1 0,70 Kč bez DPH 
Varianta za 1 m1 0,65 Kě bez DPH 
Varianta „C“ za I m1 0,80 Kč bez DPH 
Varianta „D“ za I m1 0,80 Kč bez DPH

2. Smluvní strany sjednávají, že cena dle odst. 1 tohoto Článku obsahuje veškeré náklad) 
spojené s poskytnutím předmětu plnění.

3. Objednatel zaplatí Poskytovateli za provedený předmět plnéni na základě faktur vystavených 
Poskytovatelem. Částka uvedená ve faktuře bude Poskytovatelem vypočítána vždy na 
základě skutečně provedených úkonů.

4. Faktura musí obsahovat tyto údaje (odpovídají údajům na objednávce):

♦ jednotkové ceny jednotlivých variant způsobu úklidu;
• seznam míst plněni, kde byl předmět plnéni poskytnut;
* u místa plněni počet m2 uklizených ploch a počet dní v měsíci, kdy byl 

předmět plnění poskytnut dle jednotlivých variant;
♦ součet m2 uklizených ploch za celý měsíc dle jednotlivých variant;
• cena celkem za předmět plnění.



5. Lhůta splatnosti faktury je 21 (jednadvacet) dnů ode dne doručeni Objednateli. Za uhrazenou 
se faktura považuje v den, kdy Poskytovatel obdržel platbu na svůj účet

6. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanovení § 11 zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisu a stanovené náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákona č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů.

7. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena v dojednané 
výši, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 (deseti) dnů od jejího obdržení Poskytovateli 
s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě přestane 
běžel Jhůta splatnosti faktury a nová thůta začne běžel doručením opravené faktury 
Objednateli.

8. Nejvyššt celkový možný objem plnění je 40 0Q0 GOQ,- Kč bez DPH.

IV.
Odpovědnost za poskytnuté služby

1. V případě, že Poskytovatel neposkytne předmět plnění nebo jeho část řádné nebo v určené 
lhůtě a s odbornou péči dle ČI. 1 odst. 2 této Smlouvy n Objednateli tak vznikne z tohoto 
důvodu Škoda, odpovídá 2a ní Poskytovatel v plné výši.

2. Poskytovatel je povinen oznámit Objednateli bez odkladu nepředvídané objektivní překážky, 
které znemožňuji splnění předmětu plnění nebo Části předmětu plněni v termínu určeném 
Objednatelem v objednávce. Tyto překážky nesmi být zaviněné Poskytovatelem. V takovém 
případě obé strany neprodleně dohodnou nový termín poskytnutí předmětu plněni nebo části 
předmětu plnění.

V.
Podmínky plněni

1. Předmět plněni bude realizován na základě této Smlouvy a na základě objednávek 
Objednatele. Objednávky budou činit pověření pracovníci Útvaru provozního a logistického 
zabezpečeni MP HMP.

2. Místy plnéni jsou pracoviště MP HMP, které jsou podrobně specifikovány v Příloze č. 2 
Smlouvy,

3. Dílčí objednávky budou činěny elektronicky, jedenkrát zo měsíc. Obsahem dílčích 
objednávek bude Objednatelem požadovaný měsíční objem předmětu plnění dle potřeb 
Objednatele, kde budou specifikována místa plnění, m2, počet dní plněni a varianty druhu 
úklidu. Cena uvedená v Objednávce bude vycházet z ceny dle čl. Ill odst. I Smlouvy.

4. Objednávku Objednatel doručí Poskytovateli nejpozději 10 kalendářních dnů před prvním 
dnem následujícího měsíce. Pokud Objednatel Objednávku v tomto terminu nedoručí, je 
brána za platnou Objednávka, jež byla platná pro měsíc předchozí.



5. Kontaktní osoba za Objednatele:

Kontaktní osoby za Poskytovatele:

6. V případě, že dojde ke změně osob uvedených v odst. 5 tohoto Slánku, je povinna smluvní 
strana, u které ke změně dojde, toto do 5 pracovních dní druhé straně elektronickou poštou 
oznámit.

7. Poskytovatel je oprávněn odmítnout přijetí objednávky z důvodu, žc je Objednatel v prodlení 
s úhradou za předchozí části předmětu plnění,

8. Poskytovatel je povinen oznámit Objednateli bez odkladu nepředvídané objektivní překážky, 
které znemožňují poskytnutí plnění ve sjednaném termínu a která nejsou způsobeny 
úmyslným Či nedbalostním jednáním Prodávajícího. V lakovém případě obě strany 
neprodleně dohodnou a odsouhlasí nový termín plnění.

VI.
Smluvní sankce

1. V případě, že Poskytovatel nesplní předmět plnění řádně a ve sjednané lhůtě, je Objednatel 
oprávněn uplatnit právo na smluvní sankci formou slevy ve výši 0,1% z ceny objednaného 
předmětu plnění za každý den prodlení, nejvýše však do 100 °^í. z ceny objednávky, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak. V případě, že slevu nebude možno uplatnit, má Objednatel 
právo na smluvní sankci od Poskytovatele, a to ve výši vzniklého nároku na slevu.

2. Neuhradí-lí Objednatel kteroukoliv fakturu v terminu splatnosti, je Poskytovatel oprávněn 
uplatnit právo na úroky z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý započatý den 
prodleni.

3. Uplatněním smluvních sankcí není dotčeno právo obou účastníků na náhradu škody dle 
obecně platných předpisů.

4. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku se na 
závazky vyplývající pro ně z této smlouvy nepoužije.

Vil.
Zvláštní ujednání

I. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální evidencí 
smluv (CES) vedené hl. m, Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení teto smlouvy a datum jejího 
podpisu.



2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití u zveřejněni 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákonu 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl, m. Praha.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami a je uzavřena 
do vyčerpání sjednaného finančního objemu dle <51. III odst. 8 Smlouvy nejdéle však na dobu 
čtyř let od nabytí platnosti a účinnosti Smlouvy.

2. Smlouvu lze ukončit písemnou výpovědi s výpovědní Ihůtou 4 měsíců. Výpovědní Ihúta 
začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
prokazatelně doručena druhé smluvní straně. Výpověď může podal kterákoliv smluvní stranu.

3. Odstoupit od Smlouvy mohou obé smluvní strany ze zákonem stanovených důvodu Či za 
podmínek uvedených v této Smlouvě.

4. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 
dva stejnopisy.

5. Změny a doplňky této Smlouvy lze Činit jen písemnou formou na základě dohody obou 
smluvních stran.

6. Věcí touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

V Praze dne: 0? 09 pO'f £

Olga Tymulyak 
jednatelka PROPRETTE, s.r.o.

V Praze dne: //.<?. <£0/jí

ředitel Městské policie hl. m. Pruhy

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Městská policie hl. m. Prahy 

Kancelář fadilele 3 
101 00 Praha 10. Kofunnt 8fl


